Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

Joanópolis

Requerimento nº 13/2014

Genyson Pereira Farias, Vereador em exercício junto a Câmara

Municipal, usando de suas atribuições legais, requer seja fornecida cópia reprográfica do

Ofício nº 01/2013 (composição de Bloco Partidário e Indicação de Líder e Vice-Líder), de

autoria do Vereador Licenciado Daniel Augusto de Aguiar Costa – PT.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se do exercício da função fiscalizadora do Poder

Legislativo, dever de cada Vereador.

Joanópolis, 12 de março de 2014.

Genyson Pereira Farias

Vereador